DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA E RISCO
DE DECLÍNIO FUNCIONAL EM PESSOAS IDOSAS ATENDIDAS NA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE de autoria de MARIA DÉBORA SILVA DE CARVALHO, MAYLLA
RAYECHA QUEIROZ DE ASSIS, LORENA KETLYN DA SILVA DANTAS, KALYNE
PATRÍCIA DE MACÊDO ROCHA, PAULO HENRIQUE DA COSTA, GILSON DE
VASCONCELOS TORRES, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34121

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34121